UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG THCS ……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/TTr - THCS …..
	Gò Vấp, ngày   tháng   năm 2024

TỜ TRÌNH

Xin chuẩn y danh sách Hội đồng Xét tốt nghiệp THCS

Năm học: 2023 - 2024

Kính gửi:  Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Gò Vấp.

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBQ ngày   tháng  năm        của Ủy ban Nhân dân Quận Gò Vấp về việc thành lập trường THCS …………………;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt trung học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 1864/SGDĐT-KTKĐ ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm 2024;
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;
Hiệu trưởng trường THCS ………………………… kính đề nghị Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét chuẩn y danh sách Hội đồng Xét tốt nghiệp THCS năm 2024 của nhà trường (danh sách đính kèm).
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

Hội đồng Xét tốt nghiệp trường THCS ……………………………..
Năm học 2023-2024
(Kèm Tờ trình số …… /TTr – THCS …. ngày …/.. /2024)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ông (Bà) …………..
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Ông (Bà) …………..
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Ông (Bà) …………..
	...................
	Phó Chủ tịch

	4
	Ông (Bà) …………..
	...................
	Phó Chủ tịch

	5
	Ông (Bà) …………..
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	6
	Ông (Bà) …………..
	BTCĐ
	Uỷ viên

	7
	Ông (Bà) …………..
	Tổng phụ trách
	Uỷ viên

	8
	Ông (Bà) …………..
	GVCN 9/1
	Uỷ viên

	9
	Ông (Bà) …………..
	...................
	Uỷ viên

	10
	Ông (Bà) …………..
	...................
	Uỷ viên

	11
	Ông (Bà) …………..
	...................
	Uỷ viên

	12
	Ông (Bà) …………..
	Giáo vụ
	Uỷ viên

Tổng cộng danh sách có ...... cán bộ - giáo viên.